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Phy lyc 56 XXIV: Bdo cdo vé thay dbi gid trj tai san rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Thong twr 56 98/2020/TT-BTC ngay 16 thang 11 nam 2020 cua B¢ Tai chinh hudng ddn hoat dgng va quan I quil ddu tr chimg khodn)
(Issued in association with Circular98/2020/TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investmeni finds)

BAO CAO VE THAY POI GIA TR] TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh giri: Uy Ban Chirmg Kho#n Nha Nuéc

To:

Tén Céng ty quén ly qu§:
Fund Management Company:
Tén Ngén hang gidm sat:
Supervising bank:

Tén Quy ETF:

Fund name:

Mai chirng khodn

Securities Symbol:

5 Ky bdo cdo

Reporting Period
6 Ngay lip bdo cdo
Reporting date

Sé Giao djch Chirng khosn Thanh phé Hd Chi Minh
State Securities Commission
Hochiminh Stock Exchange

Céng ty TNHH Quén Ly Quy SSI

SS1 Asset Management Company Limited
Ngén hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam
Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
QUY ETF SSIAM VN30

SSIAM VN30 ETF

FUESSV30

FUESSV30

11/03/2024

11 Mar 2024

12/03/2024

12 Mar 2024

1. Béi voi Quy¥ dinh gid hang ngay / For Fund with daily valuations

Bon vj tinh/Unit: VND

STT CHI TIEU
NO Criteria
ll Gid trj tii sin rong / Net asset value

1.1 Cua quy ETF/Per Fund

1.2 Cua mét 16 chimg chi qup ETF/Per lot of Fund Certificate
13 Cua mét chumg chi qui/Per Fund Certificate

KY NAY
THIS PERIOD
11/03/2024

155.111.381.162
1.520.699.815
15.206,99

KY TRUGC
LAST PERIOD
10/03/2024

157.017.814.149
1.539.390.334
15.393,90
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